
 

 

 

 

 

 

 

 

Rīgā 2021. gada 20. maijā 

 

LĒMUMS Nr. 225/1-2 

 

Par grozījumiem Elektronisko plašsaziņas līdzekļu nozares attīstības  

nacionālās stratēģijas 2018.–2022. gadam Pielikumā Nr. 3 

  

Pamatojoties uz Elektronisko plašsaziņas līdzekļu likuma 60. panta trešo daļu, Nacionālā 

elektronisko plašsaziņas līdzekļu padome (turpmāk – Padome)  

 

nolemj: 

 

1. Veikt grozījumus Elektronisko plašsaziņas līdzekļu nozares attīstības nacionālās stratēģijas 

2018.–2022.gadam (turpmāk – Stratēģija) Pielikumā Nr. 3  "Darbības pamatnosacījumu un 

paziņojuma par pakalpojumu pēc pieprasījuma sniegšanu veidlapas" un apstiprināt to šim 

lēmumam pievienotajā (jaunā) redakcijā. 

2. Iesniegt Stratēģijas Pielikuma Nr. 3 grozījumus publicēšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas 

Vēstnesis". 

3. Publicēt Stratēģijas Pielikumu Nr. 3 "Darbības pamatnosacījumu un paziņojuma par 

pakalpojumu pēc pieprasījuma sniegšanu veidlapas" (jaunā redakcijā) Padomes mājaslapā 

internetā. 

4. Atbildīgais Padomes loceklis par šī lēmuma izpildes kontroli ir Patriks Grīva. 

 

Lēmums (bez pielikumiem) sagatavots uz 1 (vienas) lapas vienā eksemplārā. 

 

Pielikumā: Elektronisko plašsaziņas līdzekļu nozares attīstības nacionālās stratēģijas 2018.–

2022.gadam Pielikums Nr. 3 "Darbības pamatnosacījumu un paziņojuma par pakalpojumu pēc 

pieprasījuma sniegšanu veidlapas" jaunā redakcijā uz 6 (sešām) lapām. 

 

 

 

Padomes priekšsēdētājs               Ivars Āboliņš 

 

 
 

DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


